

September 8, 2016

**Listing / Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot No.C/1, G-Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051**

**Department of Corporate Affairs
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001**

Trading Symbol : "INFOMEDIA"

Scrip Code : 509069

Dear Sir/Madam,

Sub : Newspaper Clips – Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure

We send herewith copies of the Notice of the 61st Annual General Meeting, E-voting and book closure published in "The Financial Express", all India Editions, in English language and in "Navshakti", Maharashtra Editions, in Marathi language.

Kindly acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **Infomedia Press Limited**



**Tasneem Cementwala
Company Secretary**

Encl : As above

**Infomedia
Press Limited**

(CIN - L22219MH1955PLC281164)

Registered Office: First Floor, Empire Complex, 414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

T +91 22 4001 9000, F +91 22 6654 6925

Website: www.infomediapress.in, E-mail: investors@infomedia18.in

NOTICE TO MEMBERS

I) 61st Annual General Meeting and Remote E-voting facility

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting of the members of Infomedia Press Limited (the 'Company') will be held on Thursday, September 29, 2016 at 12.30 P.M. at Yashwant Natya Mandir, Manmala Tank Road, Matunga West, Near Ruparel College, Mumbai – 400 016 ("Meeting").

Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 which inter alia comprises Management's Discussion and Analysis, Board's Report, Corporate Governance Report, Auditors' Report, Audited Financial Statement for the year ended March 31, 2016, has been sent to the members at their registered addresses by post and electronically to those members whose email addresses are registered with the Company / their Depository Participant(s). The Notice of the Meeting and the Annual Report are available on the website of the Company at www.infomediapress.in and copies of the said documents are also available for inspection at the registered office of the Company on all working days, except Saturdays (between 10.00 a.m. to 1.00 p.m.) upto the date of the Meeting.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 61st Annual General Meeting by electronic means. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting, *inter alia*, containing User ID and Password along with a copy of the Notice has been despatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company www.infomediapress.in and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>.

Remote e-voting shall commence from 9:00 a.m. (IST) on Sunday, September 25, 2016 and shall end on 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, September 28, 2016. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories (in case shares held in dematerialised form) as on the **cut-off date i.e. September 22, 2016** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2016, may write to Karvy at evoting.infomedia@karvy.com requesting for User ID and password for remote e-voting.

If the member is already registered with Karvy e-voting platform, then he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The facility for voting through electronic voting system ("Insta Poll") shall also be made available at the Meeting and the members attending the Meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to vote at the Meeting through 'Insta Poll'.

A Member may participate in the Meeting even after exercising his / her right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again in the Meeting.

In case of any query / grievances pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ section available at Karvy's website <https://evoting.karvy.com> or you may contact Mr. S. P. Venugopal, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, at Phone No. +91 40 67161700, toll free no. 1800 3454 001 or write a mail at evoting.infomedia@karvy.com.

II) Notice of Book Closure

Notice is further given that, pursuant to the provisions of Section 91(1) of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, **the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 26, 2016 to Thursday, September 29, 2016 (both days inclusive)**, for the purpose of the 61st Annual General Meeting of the Company.

For Infomedia Press Limited

Sd/-

Tasneem Cementwala
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : September 5, 2016

Infomedia Press Limited

(सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९५५पीएलसी२८११६४)

नोंदणीकृत कार्यालय : पहिला मजला, एम्पायर कॉम्प्लेक्स, ४१४, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३
दूर. : +९१ २२ ४००१ ९००० फॅक्स : +९१ २२ ६६५४ ६९२५

संकेतस्थळ : www.infomediapress.in, ई-मेल आयडी : investors@infomedia18.in

सदस्यांना सूचना

१) ६१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि रिमोट ई-मतदानाची सुविधा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेडच्या ("कंपनी") सदस्यांची ६१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दिनांक २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. दु. १२.३० वा. यशवंत नाट्य मंदिर, मनमाला टँक रोड, माटुंगा पश्चिम, रुपारेल कॉलेजजवळ, मुंबई - ४०० ०१६ ("सभा") येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

त्यांचे व्यवहार होणाऱ्या सभेत मांडलेल्या सर्वसाधारण आणि विशेष व्यवसायांची सूचना च्यासह वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल ज्यात इतर बाबींसह व्यवस्थापकीय चर्चा आणि विश्लेषण, मंडळाचे अहवाल, कॉर्पोरेट गव्हर्नंस रिपोर्ट, लेखापरिक्षक अहवाल, लेखापरिक्षित वित्तीय विवरण दिनांक ३१ मार्च, २०१६ रोजीस संपलेल्या वर्षाकरिताचे हे सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पोस्टाद्वारे आणि कंपनी/त्यांच्या डिपॉझिटरीज् पार्टिसिपंट्ससह नोंदणीकृत ज्यांचे ई-मेल आयडी आहेत त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आले आहेत. सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल हे कंपनीचे संकेतस्थळ www.infomediapress.in यावर उपलब्ध आहे आणि सदर दस्तावेजांच्या प्रती निरीक्षणाकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सर्व कार्यालयीन दिवसांत, शनिवार वगळून (स. १०.०० ते दु. १.०० वा.) सभेच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध असणार आहेत.

कंपनी त्यांच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे ६१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर करण्यात येणाऱ्या प्रस्तावित ठरावांवर त्यांचे मत देण्याची सुविधा पुरवित आहे. सदस्य हे सभेच्या ठिकाणाऐवजी दूरच्या ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान सिस्टिमचा ("रिमोट ई-मतदान") वापर करून त्यांचे मत देऊ शकतात. कंपनी ही ई-मतदान सुविधा पुरविणारी एजन्सी म्हणून काव्हर्नी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ("काव्हर्नी") च्या सेवेत बद्ध झाली आहे.

रिमोट ई-मतदानासह, इतर बाबींसह संपर्क ज्यात समाविष्ट युजर आयडी आणि पासवर्ड च्यासह सूचनेच्या प्रतीचा असून सदर सदस्यांना पाठविण्यात आले आहे. सदर संपर्क आणि सभेची सूचना ही कंपनीचे संकेतस्थळ www.infomediapress.in यावर आणि काव्हर्नी-चे संकेतस्थळ <https://evoting.karvy.com> यावर उपलब्ध असणार आहेत.

रिमोट ई-मतदानाची सुरुवात रविवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) आणि समाप्ती बुधवार, दिनांक २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. सायं. ५.०० (भाप्रवे) होणार आहे. रिमोट ई-मतदानाला सदर तारीख आणि वेळ यानंतर परवानगी दिली जाणार नाही.

व्यक्ती ज्याचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीज्द्वारे निर्वाहित लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये (डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपाद्वारे ज्यांनी शेअर्स धारण केले आहेत) कट-ऑफ तारीख म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजीस नोंदीत असतील ते मात्र सभेत मतदान तसेच रिमोट ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करण्याचे हक्कदार असतील.

कोणताही व्यक्ती जो सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनला आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजीस शेअर्स धारण केलेला असेल तो रिमोट ई-मतदानाकरिता युजर आयडी आणि पासवर्डकरिता लिखित काव्हर्नी यांना evoting.infomedia@karvy.com यावर विनंती करू शकतो.

जर सदस्य हे आधीच काव्हर्नी ई-मतदान प्लॅटफॉर्मसह नोंदणीकृत असल्यास ते त्यांचा अस्तित्वात असणारा युजर आयडी आणि पासवर्ड रिमोट ई-मतदानाकरिता वापरू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान सिस्टिममार्फत मतदानाकरिताची सुविधा ("इन्स्टा पोल") ही सभेत उपलब्ध करण्यात येणार आहे आणि रिमोट ई-मतदानामार्फत मतदान न करणारे सभेतील उपस्थित सदस्य हे इन्स्टा पोल मार्फत सभेत मतदान करण्यात पात्र असतील.

रिमोट ई-मतदानामार्फत त्याने/तिने मतदानाचा हक्क बजाविल्यानंतरही सभेत सदस्यांना सहभागी होता येणार आहे मात्र सभेत पुन्हा मतदान करण्यास ते हक्कदार नसतील.

ई-मतदानाबाबत कोणतेही अडचण/तक्रार असल्यास, कृपया काव्हर्नी संकेतस्थळ <https://evoting.karvy.com> येथे उपलब्ध हेल्प आणि एफएक्यू सेक्शन किंवा तुम्ही श्री. एस. पी. वेनुगोपाल, उप महाव्यवस्थापक, काव्हर्नी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, काव्हर्नी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली, वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०० ०३२ येथे दूरध्वनी क्र. +९१ ४० ६७१६१७००, टोल फ्री क्र. १८००३४५४ ००१ येथे किंवा evoting.infomedia@karvy.com येथे लिखित ई-मेल पाठवून संपर्क साधू शकता.

२) बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ (१) च्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम १० आणि सिक्युरिटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ अन्वये सदस्यांचे रजिस्टर आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुस्तके कंपनीच्या ६१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता सोमवार, २६ सप्टेंबर, २०१६ ते गुरुवार, २९ सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) रोजीस बंद करण्यात येणार आहेत.

इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेडकरिता

सही/-

तस्नीम सिमेंटवाला

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०५ सप्टेंबर, २०१६